
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.08.2024  № 113-ОД

м. Бровари

Про затвердження Плану заходів 
з реалізації у закладах загальної 
середньої освіти Броварської 
міської територіальної громади 
Стратегії реформування системи 
шкільного харчування на період до 2027 року 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного 
стану», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про основні 
принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», Указу 
Президента України від 7 грудня 2019 року № 894 «Про невідкладні заходи 
щодо покращення здоров’я дітей», постанови Кабінету Міністрів України від 
24 березня 2021 року № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації 
харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та 
відпочинку», розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 жовтня 2023 
року № 990-р «Про схвалення Стратегії реформування системи шкільного 
харчування на період до 2027 року та затвердження операційного плану заходів 
з її реалізації у 2023-2024 роках», розпорядження Київської обласної військової 
адміністрації від 24 січня 2024 року № 52 «Про затвердження Комплексного 
регіонального плану реалізації Стратегії реформування системи шкільного 
харчування на період до 2027 року»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити План заходів з реалізації у закладах загальної середньої 
освіти Броварської міської територіальної громади Стратегії реформування 
системи шкільного харчування на період до 2027 року (далі – План заходів). 

2. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Броварського 
району Київської області забезпечити координацію роботи з виконання цього 
розпорядження.



2

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти Броварської міської 
територіальної громади:

3.1. Забезпечити виконання Плану заходів у закладах освіти.

3.2. Надавати Управлінню освіти і науки Броварської міської ради 
Броварського району Київської області інформацію про стан виконання Плану 
заходів щокварталу до 05 числа місяця, наступного за звітним.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


